
 

R O T K R E U Z - B E Z I R K S S T E L L E N  

Bruck- Mürzzuschlag bruck-kapfenberg@st.roteskreuz.at 

Deutschlandsberg deutschlandsberg@st.roteskreuz.at 

Feldbach feldbach@st.roteskreuz.at 

Fürstenfeld fuerstenfeld@st.roteskreuz.at 

Graz-Stadt graz-stadt@st.roteskreuz.at 

Graz-Umgebung graz-umgebung@st.roteskreuz.at 

Hartberg hartberg@st.roteskreuz.at 

Judenburg judenburg@st.roteskreuz.at 

Knittelfeld knittelfeld@st.roteskreuz.at 

Leibnitz leibnitz@st.roteskreuz.at 

Leoben leoben@st.roteskreuz.at 

Liezen liezen@st.roteskreuz.at 

Murau murau@st.roteskreuz.at 

Radkersburg radkersburg@st.roteskreuz.at 

Voitsberg voitsberg@st.roteskreuz.at 

Weiz weiz@st.roteskreuz.at 

 
Nummer für telefonische Kontaktaufnahme: 0800-222144 
 


